
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

公表日 平成 26 年 7 月 10 日 

事 業 名 ４ｔダンプ購入 所管課 クリーンピア沢 

 

種別及び概要 
４ｔダンプ車、（荷台内寸法：長さ 3,400 ㎜以上・幅 2,000 ㎜以上・

深さ 750 ㎜、積載重量：3,400 ㎏以上）１台の購入。 

 

指名選定理由 登録業者中、上記物品が納入可能な者。 

 

指 名 業 者 第 1 回 入 札 額 

京都日野自動車（株） 5，261，352 円 

（株）カークリニックセキモト 5，270，000 円 

極東開発工業（株） 5，555，556 円 

宇治石油（株） 5，608，870 円 

（有）宇治パブリックモータース 辞退 

（株）宇治モータース 辞退 

アーク工業 辞退 

新明和工業（株）流体事業部営業本部関西支店 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府久世郡久御山町佐山双栗 37-1 

      名  称   京都日野自動車（株） 

      代表者名   代表取締役 野田 正裕 

契約金額         5，682，260 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 420，908 円）

契約方法         物品購入契約 

履行期間 自       平成 26 年 7 月 15 日 

     至（納入期限） 平成 27 年 2 月 27 日 

事業場所（納入場所）   クリーンピア沢 

契 約 日          平成 26 年 7 月 15 日 

入 札 日              平成 26 年 7 月 9 日 

 


